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Einar Kr. Pettersen er død, 89 år gammel. 

De fleste vil huske ham som E.P-sen, Nordmøres ubestridte og ukronede 
leserbrevkonge. På et tidspunkt var han registrert i Guinness rekordbok for 
sin enorme meningsproduksjon. 

Samfunnskritisk 

- Han var en mann av få ord, men han var særdeles god å skrive etter han 
mønstret av som sjømann. Han skrev tekster, dikt og sanger. Bestefar 
Einar har også vært flink til å skrive ned opplevelser og hendelser fra eget 
liv, og var en meget engasjert samfunnsdebattant. Man kan trygt si at han 
var samfunnskritisk, og var aldri redd for å si det han mente. Ofte utfordret 
han ytringsfriheten med aktuelle temaer for dagens politikere og media, sier 
barnebarnet Erik Pettersen. 

Den pensjonerte sjøkapteinen engasjerte seg blant annet i 
innvandringsspørsmål. Han hadde lest Koranen og advarte mot Islam 20 år 
før det ble alminnelig tillatt å mene slikt i den politiske debatten i Norge. 

Barnebarnet forteller at han på et tidspunkt ble nektet å komme på trykk i 
TK. Avisen hadde ved et uhell hadde sluppet i gjennom et innlegg der han 
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påsto at katta kastet opp da den gikk ut om på morgenen og så lokalavisa 
på trappa. 

Samtidig var han kjent for å ha en godt utviklet humor. 

- Han søkte på stilling som Kringkastingssjef i NRK. Her argumenterte han 
med at også han het Einar, så han kunne like godt få jobben til 
kringkastingssjef Einar Førde, som han mente ikke var kompetent nok, ler 
barnebarnet. 

Fargeklatten skrev også en sang til Melodi Grand Prix. Sangen «kan hende 
jeg seiler» fikk andreplass. 

Foreldreløs 

Pettersen vokste opp med sine søsken, men uten foreldre i Godfjord i 
Nord-Norge. Som 15-åring reiste han til Finnmark for å hjelpe til med 
gjenreisningen etter krigen. Året etter dro han for første gang på havet. 

Han kom til Kristiansund i 1953 for å ta styrmannsskole. Han skulle seile på 
de syv hav i 40 år, de fleste av dem som kaptein for Sigval Bergesen. Han 
var blant annet kaptein på verdens største motortanker, som da var 256 
meter langt. Pettersen gikk i land i 1985. 

Som pensjonist ble han av mange også kjent for sitt sosiale engasjement. 
Han var med å etablere Eldre hjelper eldre i Kristiansund og var engasjert i 
både hørselforeningen, pensjonistforeningen og Pensjonistpartiet. Han 
hadde også et personlig engasjement for de som hadde vært uheldige og 
forlist på sjøen. 

 


